
TİCARET BORSASI
AYLIK BÜLTEN

GAZİANTEP’İN COĞRAFİ
İŞARETLİ ÜRÜNLERİ YÖREX
FUARINDA TANITILDI
Gaziantep'in yöresel lezzetleri ve coğrafi
işaretli ürünleri Antalya'da düzenlenen
YÖREX Fuarında görücüye çıktı.  Gaziantep
Ticaret Borsası (GTB) ve Gaziantep Ticaret
Odası (GTO) iş birliğinde açılan ‘Gaziantep
Standı’, Antalyalıların ve Türkiye’nin dört bir
yanından gelen katılımcıların yoğun ilgisini
çekti.

GAZİANTEP

SAYI: 107 -EKİM 2024

Açılış töreni sonrası Gaziantep standını ziyaret
eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu ve Antalya
Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu’na GTO Başkanı
Tuncay Yıldırım ve GTB  Başkanı Mehmet Akıncı
tarafından bilgiler verildi.

Zengin sofra kültürünü UNESCO Gastronomi şehri
unvanıyla taçlandıran, bu alanda ulusal ve
uluslararası birçok etkinliğe başarıyla imza atan
Gaziantep’in 106 ürünle Türkiye’de en fazla tescilli
ürüne sahip il olduğunu vurgulayan Akıncı,
“Gaziantep adına  106 farklı ürünümüze coğrafi
işaret tescili kazandırıldı. Bu rakam birçok Avrupa
ülkesinin toplam tescilli ürün sayısından çok daha
fazla “dedi.

Gaziantep geleneksel lezzetlerinin sergilendiği
standı ziyaret eden TOBB Başkanı Rifat
Hisarcıklıoğlu ile Eski Dışişleri Bakanı ve Antalya
Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu’na; kentin coğrafi
işaretli ürünleri, gastronomi sektörüne yönelik
sürdürülen hizmetler ve projeler hakkında
bilgiler verildi.

Antalya Ticaret Borsası  öncülüğünde Türkiye
Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) desteğiyle
bu yıl 13’üncüsü düzenlenen Yöresel Ürünler
Fuarı YÖREX, ANFAŞ Fuar Merkezi’nde kapılarını
ziyaretçilerine açtı.

GTO Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım ise
yöresel tarım, gıda, el sanatı ve sanayi ürünlerini
ulusal ve küresel ölçekte tanıtmak amacıyla
düzenlenen Fuar’a Gaziantep Ticaret Borsamızla
birlikte katılarak geniş standımızda
Gaziantep'imizin coğrafi işaretli ürünlerini tanıttık,
Odamızın Gaziantep gastronomi sektörüne
yönelik tüm hizmetlerini ve projelerini katılımcılara
anlattık.” dedi.



Gaziantep Valisi Kemal Çeber, İl Jandarma Komutanı
Tümgeneral Halil Şen ve İl Emniyet Müdürü Celâl Özcan
ile birlikte, Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından
İpekyolu Kalkınma Ajansı (İKA) destekleriyle hizmete
kazandırılan, Antep Fıstığı Lisanslı Deposu’nda
incelemelerde bulundu.

VALİ ÇEBER, ANTEP FISTIĞI
LİSANSLI DEPODA
İNCELEMELERDE BULUNDU

2023 yılında yaşanan deprem felaketine
rağmen Gaziantepli firmaların büyük bir
başarı hikayesi yazdıklarını kaydeden Akıncı,
“Yaşanan çeşitli zorluklara rağmen yılmadan,
yorulmadan üreten ve ülke ekonomisine katkı
sunan tüm ihracatçı firmalarımızı gönülden
kutluyorum” dedi.

GTB’DEN ÖĞRENCİLERE
EĞİTİM DESTEĞİ
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) tarafından
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB)
desteğiyle Ticaret Borsası Ortaokulu'nda
eğitim gören 353 öğrenciye okul kıyafeti
dağıtımı gerçekleştirildi.
Yeni eğitim-öğretim sezonunda öğrencilerin
ihtiyaç duyabileceği sweatshirt ve benzeri
kıyafetler, öğretmenler ve borsa yöneticileri
tarafından öğrencilere teslim edildi.

Hacıbaba Mahallesi'nde bulunan Ticaret Borsası
Ortaokulu'nda gerçekleştirilen kıyafet dağıtımına,
GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Başkan
Yardımcıları Enver Çokay, Kenan Uygur, Yönetim
Kurulu Üyeleri Arif Korkmaz, Muzaffer Köse ile Genel
Sekreter Özgür Bayram ve okul idarecileri katıldı.

Türkiye’nin ilk Antep Fıstığı Lisanslı Deposu olma özelliği
taşıyan tesiste, laboratuvar ve depolama alanlarında
incelemelerde bulunan Vali Çeber’e, GTB Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Akıncı, İKA Genel Sekreteri Ahmet Paksu,
GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Enver Çokay ve
Yönetim Kurulu Üyesi Arif Korkmaz eşlik etti.

Gaziantep Valisi Çeber incelemeler sonrası yaptığı
değerlendirmede, Antep Fıstığı Lisanslı Depo'nun modern
teknolojisiyle sektöre sağladığı katkıları yerinde
gözlemleme fırsatı bulduğunu söyledi.

Deponun ürün alım süreçleri ve sağladığı çeşitli avantajlar
hakkında açıklamalarda bulunan GTB Başkanı Akıncı, lisanslı
deponun fıstık üreticilerine sağlıklı ve güvenli depoculuk
hizmetinin yanı sıra çeşitli devlet desteklerini bir arada
sunduğunu söyledi.

Kıyafet dağıtımının ardından öğrencilerle bir araya
gelerek, bir süre sohbet eden GTB Başkanı Akıncı,
eğitime destek faaliyetlerinin yıl içerisinde de devam
edeceğini söyledi. 



GTB’DEN ADANA TİCARET
BORSASINA ZİYARET
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ve Yönetim
Kurulu Üyeleri, Adana Ticaret Borsası’nı (ATB)
ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Şahin
Bilgiç ile bir araya geldi. GTB heyeti, ziyarette
hizmete yeni giren ‘ATB Hizmet Kompleksi’
hakkında bilgiler aldı.
GTB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Yusuf
Kenan Uygur, Enver Çokay, Yönetim Kurulu Üyesi
Ali Alagöz ve Meclis Üyesi Ali Yılmaz’ın da yer
aldığı ziyarette, her iki borsanın hayata
kazandırdığı projeler hakkında paylaşımlarda
bulunularak, istişare toplantısı gerçekleştirildi.

GTB’nin Antep Fıstığı Lisanslı Depo, Antep Fıstığı
İşleme Tesisi ve Et Borsası gibi içinde ilkleri ve
enleri barındıran uluslararası çapta vizyon
projeleri Gaziantep’e kazandırdığını anımsatan
Akıncı, son olarak Hububat Emtia Merkezi için
kolları sıvadıklarını söyledi.

GTB’DEN ARAÇ BAĞIŞ
KAMPANYASINA
DESTEK
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim
Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı,
Gaziantep’te emniyet ve jandarma
envanterine yeni eklenen 249 araç için
Ortadoğu Fuar Merkezinde (OFM)
gerçekleştirilen teslim törenine katıldı. 

GTB Başkanı Akıncı, güvenlik güçlerine destek
sağlamak ve çalışmalarına katkıda bulunmak
amacıyla düzenlenen araç bağış kampanyasına
GTB'nin de destekte bulunduğunu söyledi.

Toplantının açılışında konuşan GTB Başkanı
Akıncı, ATB Başkanı Şahin Bilgiç ve Yönetim Kurulu
Üyeleri’ne nazik ev sahiplikleri ve yakın
ilgilerinden dolayı teşekkür etti.

GTB Yönetimini ağırlamaktan mutluluk
duyduğunu kaydeden ATB Başkanı Bilgiç ise
Adana Ticaret Borsası ve Gaziantep Ticaret
Borsası arasındaki ikili iş birliği ve diyalogların
önemine vurgu yaptı.

GTB Başkanı Akıncı, tören sonrası yaptığı
değerlendirmede, yeni araçların Emniyet ve
Jandarma teşkilatlarına hayırlı ve uğurlu olması
temennisinde bulundu.



Gaziantep Ticaret Borsası, Ticaret Bakanlığı
tarafından desteklenen 'GTB Gıda Sektörü 2. UR-GE
Projesi' kapsamında, gıda sektöründe faaliyet
gösteren üye firmalarının SIAL Paris Fuarı’nı ziyaret
etmelerini sağladı.

GTB’nin Ekim ayı faaliyetleri ile üye talep ve önerilerinin
görüşüldüğü toplantıda, zeytincilikte 2024-2025
sezonuna yönelik beklentiler değerlendirilerek gıda,
tarım ve hayvancılık sektöründeki gelişmeler üzerine
istişareler yapıldı.

GTB EKİM AYI MECLİS TOPLANTISI 
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Ekim Ayı Olağan
Meclis Toplantısı, Meclis Başkanı Ahmet
Tiryakioğlu başkanlığında, Yönetim Kurulu
Başkanı Mehmet Akıncı ile Meclis ve Disiplin
Kurulu Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi

GTB ÜYELERİ, SIAL PARİS
FUARINI ZİYARET ETTİ
Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), gıda
sektöründe faaliyet gösteren üye işletmelerine
yönelik, dünyanın en büyük gıda ve içecek fuarı
SIAL Paris 2024’e ziyaret etkinliği gerçekleştirdi.

Konuşmasında, Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi  
tarafından 2024-2025 sezonuna yönelik zeytin rekolte
tahminin açıklandığını kaydeden Tiryakioğlu, yeni
sezonun Türkiye zeytin üretimi adına verimli
geçmesinin beklendiğini söyledi.

Fransa’nın başkenti Paris’te düzenlenen fuarda,
Gaziantep gıda sektörü temsilcileri, ikili iş birliği
görüşmeleri yaparak, sektördeki yenilikçi gıda
teknolojilerini yerinde inceleme fırsatı buldu.

SIAL Paris Fuarının; gıda, içecek ve perakende
sektöründe tüm dünya ülkeleri için önemli bir ihracat
platformu oluşturduğuna dikkat çeken Akıncı, fuarın
Avrupa, Amerika ve Asya pazarlarında pay sahibi
olmak isteyen tüm profesyoneller için güçlü bir iş
birliği zemini oluşturduğunu söyledi.

SIAL Paris 2024 Fuarı’na, borsa üyesi 13 firmadan
toplam 19 temsilcinin katıldığını açıklayan GTB
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep
gıda sektörü temsilcilerinin fuar süresince ikili iş
birliği görüşmeleri gerçekleştirerek, sektördeki en
son yenilikleri yerinde inceleme şansı bulduklarını
ifade etti.

Toplantının açılışında konuşan GTB Meclis Başkanı
Ahmet Tiryakioğlu, hafta içerisinde Türk Havacılık ve
Uzay Sanayii A.Ş. (TUSAŞ) yerleşkesine düzenlenen
hain terör saldırısını lanetleyerek, saldırıda şehit olan
TUSAŞ çalışanlarına Allah’tan rahmet, yaralılara acil
şifa dileklerinde bulundu.

Fuara katılan Gaziantepli firma temsilcilerinin etkinlik
süresince uluslararası pazarlardaki ürün kalitesi,
ürün çeşitliliği ve fiyatlandırma stratejileri hakkında
değerli bilgiler aldıklarını aktaran Akıncı, bu sürecin
firmaların küresel ticaret ve pazarlama stratejilerini
daha iyi anlamalarına ve kendi stratejilerini
geliştirmelerine imkân sağladığını sözlerine ekledi.

25 Ekim'de kutlanan Makarna Günü'ne ilişkin de
açıklamalarda bulunan Tiryakioğlu, Türkiye'nin makarna
üretimi ve ihracatında dünyanın lider ülkeleri arasında
yer aldığını söyledi. 

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı da
toplantıda, borsanın Ekim ayı faaliyetleri ile SIAL Paris
2024 Fuarı, Akdeniz Ürün Piyasası Aracı Kurumu
(ÜPAK) veYÖREX Fuarı hakkında da bilgilendirmelerde
bulundu.


